АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2018г.№ 94

307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

О внесении изменений в Постановление администрации Иванчиковского сельсовета № 62-1 от 05.10.2015

«Об утверждении названия улиц, нумерации домов

по муниципальному образованию «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области»

В соответствии с ст.14 п.21 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области,
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в п.1 Постановления:

В строки: № п/п 341,342,343,344,345,346 внести следующие изменения:

341 130/1 Квартира администрации сельсовета
342 130/2 Белозерова Наталья Николаевна
343 130/3 Кирсанов Александр Геннадьевич
344 130/4 Бостанова Светлана Алексеевна
345 130/5 Белоножко Валентина Николаевна
346 130/6 Секерин Роман Михайлович

2.Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.